Протокол № У" $i‘ У̂) ^У  УУУУУ
внеочередного общего собрания собственников

многоквартирного дома № а? /  по ул. 'УУ. МУшУ&гМ'О-̂

г. Новосибирск 't& J& f. //5  20\<Р_ г.

Место проведения общего собрания: г. Новосибирск, во дворе вышеуказанного дома.
Вид общего собрания: внеочередное. Форма проведения собрания: очная.
Дата и время проведения голосования с « УУу> 201</>г. с УД  по / 3
Инициатор общего собрания собственников помёщег
свидетельство о праве собственности серия № _______ j№ у________ от «
Общая площадь дома Ж ?3; УУ м2, в т.ч.

- площадь жилых помещений (не муниципальных) -  м2;
- площадь нежилых помещений (не муниципальных) - _______ м
- площадь муниципальных жилых помещений -  '9 3 ,3  м2;
- площадь муниципальных нежилых помещений -  ________ м2

кв. № / 6 .
20 г.

2.

Количество голосов собственников помещений, участвующих в голосовании 3 3 3 , У  голосов (м2)
или З У  %. Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня:
1. Выбор председателя и секретаря собрания.
2. Выбор счетной комиссии.
3. О заключении собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими от своего

имени, с «01» января 2019г. договора на оказание услуг по обращению с твердыми
коммунальными отходами (далее - ТКО) с региональным оператором по обращению с ТКО (далее
- региональный оператор по обращению с ТКО) и о внесении платы за коммунальную услугу по
обращению с ТКО региональному оператору по обращению с ТКО.

4. Определение места хранения материалов общего собрания.

По первому врпросу^Предложено избрать председателем общего собрания собственников
- оЗр.ЗУ________ , кв. № Уй
Предлояйнд'йзбрать секретарем общего собрания собственников
-  . КВ. №  /У ,
Голосовали: «За» (100%) голосов, «против» 0 (0%) голосов, «воздержались» 0 (0%) голосов.
Решили: Избрать предложенные кандидатуры.

По второму вопросу: Предложено избрать членов счетной комиссии из числа собственников и наделить
их правом подсчета голосов.
- <333 З У ________ , кв. № У З

Голосовали: «За» У ЗУ  -У- (100%) голосов, «против» 0 (0%) голосов, «воздержались» 0 (0%) голосов.
Решили: Избрать предложенные кандидатуры.
По третьему вопросу: Предложено принять решение о заключении собственниками помещений в
многоквартирном доме, действующими от своего имени, с «01» января 2019г. договора на оказание
услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (далее - ТКО) с региональным оператором
по обращению с ТКО (далее - региональный оператор по обращению с ТКО) и о внесении платы за
коммунальную услугу по обращению с ТКО региональному оператору по обращению с ТКО.
Голосовали: «За» У З Д У  (100%) голосов, «против» 0 (0%) голосов, «воздержались» 0 (0%) голосов.
Решили: Заключить собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими от
своего имени, с «01» января 2019г. договоры на оказание услуг по обращению с твердыми
коммунальными отходами (далее - ТКО) с региональным оператором по обращению с ТКО
(далее - региональный оператор по обращению с ТКО) и вносить плату за коммунальную услугу
по обращению с ТКО региональному оператору по обращению с ТКО.
По четвертому вопросу: Предложено определить место хранения протокола голосования
собственников помещений и иных документов, являющихся приложением к протоколу: первый
экземпляр в ГЖИ НСО; второй экземпляр у регионального оператора.

Голосовали: «За» _ £ ^ Л -(1 0 0 % ) голосов, «против» 0 (0%) голосов, «воздержались» 0 (0%) голосов.
Решили: Определить место хранения протокола голосования собственников помещений и иных
документов, являющихся приложением к протоколу: первый экземпляр в ГЖИ НСО; второй
экземпляр у регионального оператора по обращению с ТКО.

Мы, нижеподписавшиеся, в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 26.07.2006г.
№ 152-ФЗ «О персональных данных», свободно, своей волей и в своем интересе настоящим даем свое
согласие региональному оператору по обращению с ТКО, на обработку наших персональных данных.

Подписи:

Председатель общего
собрания:

Секретарь общего собрания:

Председатель Совета дома

(У р.
'  ?  (ФИО)

о Л б б и б й М ^  /2 /■ /А .
(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

\ь
R

^
ОК пись)

(подпись)
кв.

(подпись)
кв.

(подпись)
кв.

(подпись)
кв.

(подпись)
кв.

кв.

кв.

кв.

кв.

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Приложения к протоколу общего собрания.

1. Список присутствующих на общем собрании.